

**"Қарой ЖМ" КММ Қамқоршылық кеңес мүшелерінің
№2 хаттамасы**

05.01.2024ж

Қатысқандар - 11 адам

Күн тәртібі

1. II тоқсандағы үлгерім қорытындысы (Бюрабекова Г.З директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары)
2. Тәрбие жұмысы бойынша II тоқсанда өткізілген іс-шаралар туралы ақпарат. (Есмаганбетова С. Ж. директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары)
3. Жаңа жыл мерекесі қарсаңында аз қамтылған, көп балалы отбасылар мен жетім балаларға арналған қайырымдылық жәрмеңкесі өткізу.
4. Тамақтану сапасын ұйымдастыруды бақылау

1. Бірінші сұрақ бойынша директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Бюрабекова Г.З тыңдалды:

Бюрабекова Г.З Қамқоршылық кеңес мүшелерінің назарына II тоқсандағы үлгерім қорытындылары туралы жеткізді. Қарой мектебі бойынша 2023-2024 оқу жылының II тоқсанында 2-11 сыныптарда барлығы 74 оқушы оның ішінде 1 оқушы үлгерімін ескере отырып, үйде оқиды (Мухтарова Қарина, 9 орыс сыныбының оқушысы). 2023-2024 оқу жылының I тоқсанында білім сапасы 54.8 % құрады, 4 үздік, 36 жақсы оқитын оқушылар анықталды, ал II тоқсанда білім сапасы 62.2% құрады, 7 үздік, 39 жақсы оқитын оқушылар анықталды. Оқушыларымыз көптеген аудандық, мектепшілік олимпиадаға қатысып жүлдері орындарға ие болды «Алтын сақа» олимпиадасына мектебімізден аудандық кезенге 9 оқушы қатысып 4 оқушы жүлдері орынға ие болды. Мұғалімдер оқушылармен қосымша, жеке жұмыстар жүргізді. Оқушылардың білім сапасын арттыру мақсатында келесі жұмыстар жүргізіледі: үлгерімі нашар оқушылармен жұмыс, оқушылармен жеке сабақтар, кеңес беру сабақтары, дарынды оқушыларды пәндік олимпиадаларға, зияткерлік конкурстарға дайындау бойынша жұмыстар жүргізіледі. Сабақтардағы мұғалімдер оқу процесін ұйымдастырудың әртүрлі формаларын қолдана отырып, танымдық іс-әрекетті ынталандыру үшін жағдай жасайды. Ата-аналарды оқу процесіне тартады. Аттестацияланбаған және II тоқсанда үлгермейтін оқушылар жоқ.

Шешімі: 1.2. Ақпаратты назарға алыңыз.

1. Пән мұғалімдеріне оқыту сапасын арттыру бағытында оқушылармен сараланған жұмыс жүргізу.
2. Бір "4" және бір "3" бар оқушылар назарға алынып және назар аударылсын.

2. Екінші сұрақ бойынша Есмаганбетова С. Ж., директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары тыңдалды.

Биылғы оқу жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту Министірлігінің «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша Мемлекеттік құзырлы органдармен бірлескен 2023-2024 оқу жылына арналған Кеңесші жоспар бойынша тәрбие жұмысы іске асуда. «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» – ұлттық, алами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделеді. Сонымен қатар мектебімізде «Өнегелі өмір жобасы» II тоқсан бойынша екі кездесу өтті, «Оқуға күштар мектебі» өз жұмыстарын жалғастыруда. Биылғы оқу жылынан бастап Қазақстан Республикасы оқу-ағарту министірлігінің 2023-2024 оқу жылына арналған

«Біріңғай білім беру бағдарламасы» іске асырудың кешенді жоспарының жобасында дүйсенбі күні біріңғай сынып сағаты болып белгіленген, әр сыныпта сынып сағаттар жоспар бойынша өтуде. Жаңа жыл мерекесі қарсаңында аз қамтылған, көп балалы отбасылар мен жетім балаларға арналған қайырымдылық акция өтті. Демеушілеріміз: ауыл дүкендері, мұғалімдер ұжымы. Өткізіліген іс – шаралар мектепшілік инстаграм, фейсбук парақшаларына жарияланып отырады.

3-сұрақ бойынша мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Есмаганбетова С.Ж тыңдалды:

Тамақтану сапасын тексеру мақсатында мектеп асханасының мәзірімен танысып тексеру жұмыстары ұйымдастырылып отырады. Тамақтануды ұйымдастырудың жауапкершілігі және тамақ сапасын күнделікті дайындалуы, оқушылардың толықтай тамақтануы бойынша тәрбие ісі жөніндегі орынбасарың бақылауында. Сонымен қатар ашықтықты қамтамасыз ету барысында сайланған бракераждық комиссия мүшелері бар. Асханада мектеп бойынша 39 бала тамақтанады оның ішінде жалпы оқуға қамтылған балалардың саны-7, 1-4 сынып балаларының саны - 32. Күнделікті бракераж комиссиясының мүшесі Жукенова К.М таңғы және түскі тамақ бермес бұрын дәмін, мөлшерін бақылап отырады. Арнайы бекітілген уақыт бойынша оқушылар екі ауысымда тамақтанады. Бракераждық комиссия мүшелері белгіленген уақыттарында оқушылардың тамақтануын бақылап, өздерінің арнайы дәптерлеріне пікір ұсыныстарын жазады.


Шешімі: Тамақтану сапасы үнемі бақылауға алынсын

4- сұрақ бойынша қамқоршылық кеңестің мүшесі, бракераж комиссиясының мүшесі Жумашева Р тыңдалды:

Біз комиссия мүшелері әр айдың 19 жұлдызында мектептегі ыстық тамақтың берілу жағдайын бақылап отырамыз. Тексеріс барысында тамақ даярлау блоктары, ыдыс жуатын бөлме, азық-түлік сақталатын қоймалар, жалпы асхананың санитарлық нормалары тексерілді. Сонымен қатар дайындалған тамақтың сапасы, салыну мөлшері, с-витаминдеу журналының жүргізілуі, тамақты әзірлеу технологиясының орындалуы, тамақтың тәуліктік үлгілерінің алынуы, оқушылардың тамақтану режимінің орындалуы тексерілді. Тексеріс қорытындысы бойынша асхананың жағдайы жақсы деп бағаланды. Асханаға сыныптар кестеге сәйкес кезекпен кіреді. Ыдыстар жеткілікті, сынған ыдыстар жоқ. Жалпы асхананың жұмысы талаптарға сай жүргізіледі.

Шешімі: мектеп асханасының жұмысы қанағаттандырылдық

Төрайымы – Кабиев Серик Кашкенбаевич – кәсіпкер 

Хатшы – Есмаганбетова Салтанат Жаксылыковна – тәрбие жөніндегі орынбасары 


Мүшелері: Тулегенова Жумагуль – кәсіпкер 


Аринова С.М– ардагер-ұстаз 

Шомбинов Б.Е– Карой ауылының әкімінің аппаратының маманы 

Мереке Ұ.Н – учаскелік полиция инспекторы 

Жумашева Р. – ата-аналар комитетінің төрайымы 

Тютөбеков Д - кәсіпкер 

Нашарбекова А – кәсіпкер 

Нурмагамбетова Ф.М. – мәдениет үйінің меңгерушісі 